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Peter Eberlin 
(Ressortleiter Verkehr) 
peter.eberlin@sh.ch 

052/632 73 05 

Massimo De Biasio 
(Tiefbauzeichner) 

massimo.debiasio@sh.ch 
052 632 75 41 

Francesco Cargnelutti 
(Ressortleiter Infrastrukturbau) 
francesco.cargnelutti@sh.ch 

052/632 73 15 

Rolf Armbruster 
(Abteilungsleiter Tiefbauten) 

rolf.armbruster@sh.ch 
052/632 71 05 

Daniela Spiess 
(Assistenz/Sekretariat) 
daniela.spiess@sh.ch 

052 632 71 06 

Thomas Wanner 
(Projektleiter Infrastrukturbau) 

thomas.wanner@sh.ch 
052/632 73 26 

Christian Ordon 
(Projektleiter Verkehrsplanung) 

christian.ordon@sh.ch 
052/632 73 57 

Martin Baggenstoss 
(Fachstelle Langsamverkehr) 
martin.baggenstoss@sh.ch 

052/632 73 13 

Marius Andrioaei 
(Projektleiter Infrastrukturbau) 

marius.andrioaei@sh.ch 
052/632 70 58 
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